לשמיעת ראיות בפני כבוד השופטת דניאלי. מאחר ואלו כל המותבים העוסקים בתיקים פליליים בבית משפט

זה, הרי שאין כל עדיפות בהעברת תיק זה למותב אחר.

בתאריך שנקבע, כפי בפניי, יישמע ראיות שמיעת לצורך ודיון נדחית הבקשה לעיל, האמור לנוכח .8

.31.5.22

ניתנה היום, כ"ג אייר תשפ"ב, 24 מאי 2022, בהעדר הצדדים.